2

                                                      [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  24 сентября  2015 г.    № 21
Об освобождении Б.В. Авилова от полномочий депутата Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  личного заявления Авилова Бориса Витальевича от 15.09.2015г (вх. №6), Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.В связи с избранием депутатом Ярцевского районного Совета депутатов пятого созыва  Авилова Бориса Витальевича считать досрочно прекращенными  полномочия депутата Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области с 15 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 сентября 2015 года.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

                         В.Е. Басюль